Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  18 февраля 2016 г.

                 № 60

р.п. Белореченский

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.23,46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией городского поселения Белореченского муниципального образования, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации газете «Новости» и на официальном сайте Белореченского муниципального образования (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Белореченского

муниципального образования

С.В.Ушаков

Подготовил:

Главный специалист

по экономической политике

и малому бизнесу                                                                  Е.А. Черных

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела:

   Н.В. Рябошапкина
Дата:
1 экз. в Дело;

1 экз. – главному специалисту по экономической политике и малому бизнесу;
1 экз. – ведущему специалисту по градостроительству и архитектуре;

1 экз. – начальнику юридического отдела;
1 экз. – специалисту по земельным вопросам.
                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                        Постановлением

                                                                        администрации городского

                                                                        поселения Белореченского

                                                                        муниципального образования

                                                              от 18 февраля 2016г. № 60
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ОРГАНИЗУЕТСЯ

В МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРАХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА»

	N п/п
	Наименование муниципальных услуг

	1
	Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

	2
	Прием в муниципальную собственность городского поселения Белореченского муниципального образования приватизированных жилых помещений

	3
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся   в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма

	4
	Выдача разрешений на строительство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

	5
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

	6
	Принятие решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, находящегося на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

	7
	Принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории городского поселения Белореченского муниципального образования

	8
	Принятие граждан на земельный учет